
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРВД 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, бгерж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agry7@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ 4  2019 г].

О штатной численности Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Бимской средней 
общеобразовательной школы Агрызского муниципального района 
РТ, Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Кучуковской средней общеобразовательной школы 
Агрызского муниципального района РТ

В связи с реорганизацией образовательных организаций, сокращением класс- 
комплектов и дошкольных групп в целях обеспечения эффективной деятельности 
образовательных организаций Исполнительный комитет Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ICAPAP

№  | ■ ^

1. Утвердить:
штатную численность Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Бимская средняя общеобразовательная школа Агрызского муниципального 
района РТ (Приложение 1);

штатную численность Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Кучуковская средняя общеобразовательная школа Агрызского
муниципального района РТ (Приложение 2).

2. Признать утратившими силу:
- абзац 3 пункта 1 Постановления Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района РТ от 18.12.2018 № 516 «Об утверждении новой редакции 
Устава и Штатной численности Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Бимской средней общеобразовательной школы Агрызского
муниципального района °Т»;
- абзац 3 пункта 1 Постановления Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района РТ от 07.12.2018 № 498 «Об утверждении новой редакции 
Устава и штатной численности Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Кучуковской средней общеобразовательной школы Агрызского
муниципального района РТ»

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

mailto:isp.agry7@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

А.С. Авдеев


